
UCHWAŁA NR XXXVII/297/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 
z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1834) oraz § 6 i załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960), na wniosek 
Przewodniczącego Rady 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Pilchowice w wysokości: 

 1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 10.250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych), 

 2) dodatek funkcyjny w kwocie - 3.150,00 (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt  złotych), 

 3) dodatek specjalny w wysokości - 4.020,00 zł  (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych). 

2. Ponadto Wójtowi Gminy należny jest dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa 
 i inne składniki przewidziane w obowiązujących przepisach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/10/18 Rady Gminy Pilchowice z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4451B6B-D4A2-476B-A93B-F7B9755B8BDD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/297/21 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Pilchowice 
Identyfikator dokumentu A4451B6B-D4A2-476B-A93B-F7B9755B8BDD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-758093363 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2021 09:42:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4451B6B-D4A2-476B-A93B-F7B9755B8BDD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


